## Domínica in sexagesima.

Quidam: nec virgiliū. Apłs assignat rationē di. Nō erubescō euāgelium virtū em̄ dei est in salutē oī credēti. Ro. i. Nota et flebāt: quia p̄dicator debet flere rigādo agrū seminatū vt faciat fructū sicut vos facit; de agris irriguis: orādo p̄ eis de uote cū lachrymis. Nota mittētes semina sua. s. autoritates figuras et similitudines de veteri et nouo testamētis. Nota veniētes scz ad gl̄iaz aie in die obit: veniēt supple ad gloriā corp̄s in die iudicij cū exultatiōe: qm̄ sc̄i p̄dicatores venient ad diē iudicij cū magno gaudio et cū magno honore ducētes secū sub bannerio suo oēs illos q̄s p̄uerterūt ad xp̄z suis p̄dicationibus. Dicit Greg. in homilia q̄ tūc veniet petr⁹ cū iudea. Jo. cū asia. Matthe⁹ cū ethyopia et sic de alijs sc̄tis apłs et p̄dicatorib⁹. Qualis honor est baronib⁹ qm̄ sub bannerio suo hnt̄ plures gētes armorū: idē tūc de sc̄tis p̄dicatorib⁹ tūc dicēt illi q̄ fuerūt p̄uersi regratiātes deo et p̄dicatori. O petre et paule ego eras fidelis et c. s. p̄pter v̄ras p̄dicationes fui cōuersus. Idē dicēt b̄to dñico et suis sequacib⁹: petro: thome: vincētio et oib⁹ eiusdē ordinis p̄dicatorib⁹: q̄ suis p̄dicationib⁹ p̄uerti fecerūt pctōres av̄s suis pessimis. Ego erā heretic⁹ vel superbus: p̄ vos fui humiliat⁹ et c. Sed nota q̄ de semine p̄dicationis sūt quattuor p̄tes p̄tia pars cecidit sec⁹ viā. qm̄ sūt aliquę p̄sone q̄ habent cor aptū ad oēs cogitationes q̄si cor esset via publica. Et qm̄ tales audiūt v̄bum p̄dicationis: recipiunt in corde bonū p̄positū bñ viuēdi et cauedi decetero a pctis. Sed hoc semē p̄culcat a demonib⁹ et a trāseūtib⁹ cogitatiōibus rōnibus seu opinionib⁹ falsis. Verbigratia. qm̄ p̄dicator seminat: qm̄ vsura est magnū pctm̄ mortale et c. qz est cōtra p̄ceptū dei et p̄ ordinationē ecclesie vsurarius p̄ponit restituere et abstinere decetero et viuere de bono iusto. S3 hoc semē cōculcat a trāseūtib⁹ cogitatiōibus p̄ cor dicētib⁹ bene pones in testamēto: et fili⁹ tuus faciet restitutionē. O stulte: et tu fecisti pctm̄: et nō sufficit tibi cor faciēdi restōnem quō credis q̄ fili⁹ et c. Idē dicit de alia cogitatiōe. Si tu vis restituere et abstinere ab vsuris de q̄ viues de quo tenebis statū: qd̄ dimittes filijs:

de quo maritabis filias. Ideo opz claudere cor ad oēm cogitationē et rōnem in oppositū transeuntē. Idē de mulieribus vanis: qm̄ audiūt a p̄dicatorib⁹ q̄sum pctm̄ est facere illas vanitates et superfluitates: p̄ponūt decetero abstinere vt saluent: sed hoc semē statim cōculcat a demone et cogitationib⁹ trāseūtib⁹ dicentib⁹. Tu habes virū iuuenē luxuriosum et tu nō facies. et c. et sic dimittūt bonū p̄positū. Sed hec rō est falsa et c. qz vos nō facitis ista rōne virt. p̄tz qz qm̄ intra domū estis nō estis ornate: s3 qm̄ debetis exire domū nescitis qb⁹ ornamentz vos ornare velitis. Idē p̄tz q̄ nō p̄o viro: s3 p̄o alio facitis illud: p̄pter hoc dicit xp̄s. Deinde venit diabol⁹ et tollit verbū de corde eorū ne credētes salui fiant. Aliud cecidit supra petrā. s. durā et frigidā indeuotiois: vt sunt p̄sone q̄ nullā faciūt orōnem de mane nec de sero: nec faciūt p̄niam: nolūt remittere inimicis: nec facere pacē. Ecce petra dura sine aliqua deuotioe. Vel hoc v̄bū tāgit dños et rectorēs cōicatū: q̄ cū audiūt v̄bū p̄dicationis dicētis: q̄ deberēt facere bonas ordinationes p̄ cōseruationē cōitatis et corrigere pctā notoria cū gaudio suscipiūt illud: sed natū aruit: qz nō habebat humore. s. amoris cōitatis nec timoris dei. ideo nihil executat. ideo aruit ex timore et misa malaz p̄sonaz. Sed mori p̄ amore dei et reipublice ad beatitudinē inducit: iuxta verbū xp̄i dicētis. Beati q̄ p̄secutionē patiunt p̄pter iustitiā: qm̄ ipso rū est regnū celoz. Mat. v. Aliud cedit inter spinas. Xp̄s exponit qd̄ iste spine sunt sollicitudines auaritie q̄ nimis pūgūt mentes auaroz qm̄ cōgregāt vt dicitent. Nota quō diuitie acquirunt cū labore. possident cū timore: et amittunt cū dolore. Iste sunt spine que suffocāt verbū dei nō solū in laicis sed etiā in ecclesiasticis faciētib⁹ symonias. nota cōtra defect⁹ q̄ sūt in multis sancti amatoris. Aliud cecidit in terrā bonā. s. i corde bono et optio. s. humili et deuoto. et facit fructū centuplū seruando decem p̄cepta: qz decies decē sunt centū. Et qm̄ tales trāseunt de hoc mūdo ascēdūt vsqz ad decimū celum in gloria. Ad quod et c.